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č. j. MMUL/PO/VZ/12763/2018/BarJ        V Ústí nad Labem dne 26. 01. 2018 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem „Služby dotačního 
managementu“.  
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) k zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku s názvem „Služby dotačního managementu“, uveřejněnou dne 22. 01. 2018 sděluje 
následující dodatečné informace.  
 
Dotaz č. 1:  
 
Dobrý den, paní inženýrko,  
 
obracím se na Vás s dotazem v souvislosti s VZ pro Statutární město Ústí nad Labem - 
,,Služby dotačního managementu“.   
 
Ve výzvě v bodě č. 9 Hodnotící kritéria uvádíte, že v případě kritéria č. 2 „Kvalita řešitelského 
týmu“ bude posuzována délka praxe a přidělen počet bodů následovně: 
 
-          Praxe 6 až 10 let = 5 pomocných bodů 
-          Praxe více než 10 let = 10 pomocných bodů 
 
V dalších požadavcích k prokázání technické kvalifikace u pozice „Specialista v oblasti 
dotačního managementu“, „Specialista v oblasti finančního managementu“ požadujete min. 
praxi 5 let.  Znamená to tedy, že člen týmu, který bude mít pětiletou praxi, nezíská žádné 
bodové ohodnocení, i když z těchto požadavků vyplývá, že pětiletá praxe je dostačující?   
 
Odpověď zadavatele:  
 
U každého člena týmu (řešitele) je uveden min. počet let praxe, který zadavatel požaduje. U 
specialistů v oblasti dotačního managementu a specialisty v oblasti finančního managementu 
je stanoven požadavek 5 let praxe. Jedná se o minimální požadavky, členové týmu je musí 
splňovat. Tudíž v případě, že dodavatelem navržený specialista v oblasti dotačního 
managementu a specialista v oblasti finančního managementu budou mít každý 5 let praxe, 
tak splňují zadavatelem stanovené minimální požadavky na praxi, avšak bodové ohodnocení 
je od 6 let praxe a více. 
 
Dotaz č. 2: 
 
Dobrý den, paní Bartošová, 
 
ráda bych vás poprosila o přiblížení informací uvedených ve výzvě k podání nabídky na 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Služby dotačního 
managementu“ vyhlášené Statutárním městem Ústí nad Labem k 22. 1. 2018. Konkrétně 
bych vás poprosila o osvětlení „Dalších požadavků k prokázání technické kvalifikace“, kde je 
u jednotlivých pozic uvedeno, že musí splnit podmínku „min. deseti/pěti let praxe při realizaci 
projektových prací v oblasti projektového řízení, finančního řízení projektů, evaluace 
projektů.“  



Je tedy nutné, aby každý z členů týmu na dané pozici měl zkušenosti ve všech daných 
oblastech (v oblasti projektového řízení, finančního řízení projektů, evaluace projektů) nebo 
postačí mít zkušenosti s jednou či dvěma uvedenými oblastmi? 
Je také počítáno, že člen týmu bude mít s každou danou oblastí praxi v délce min. 5 let, či je 
předpokládána praxe min. 5 let v těchto oblastech dohromady? 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel uvádí, že není nutné, aby každý člen týmu splňoval praxi ve všech oblastech, 
které jsou u daného člena týmu u bodu s požadavky na praxi uvedeny, avšak je nutné, aby 
členy týmu byly všechny tyto oblasti pokryty. Tudíž je možné např., aby specialista v oblasti 
dotačního managementu měl min. 5 let praxi pouze v oblasti projektového řízení, druhý 
specialista v oblasti dotačního managementu min. 5 let praxi s evaluací projektů a specialista 
v oblasti finančního managementu min. 5 let praxi v oblasti finančního řízení projektů. 
Ohledně délky praxe je požadováno min. 5 let v těchto oblastech dohromady. 
 
 
Dotaz č. 3:  
 
Vážená paní inženýrko,  
 
v zastoupení klienta se na Vás obracím s doplňujícím dotazem k veřejné zakázce „Služby 
dotačního managementu“. Dotaz se týče kvalifikačních předpokladů, bodu 9 (Požadavky na 
prokázání splnění kvalifikace): 
 
Otázka: "V dalších požadavcích prokázání technické kvalifikace požadujete, u členů týmu, 
vysokoškolské vzdělání v magisterském/inženýrském studijním programu v oblasti 
ekonomické, enviromentální, reg. rozvoje nebo práva. Je možné akceptovat VŠ vzdělání v 
oblasti technické či obdobné, když člen potencionálního týmu má dlouholeté pracovní 
zkušenosti v oblasti evropských a národních fondů (podpor)." 
 
 
Odpověď zadavatele:  
 
Zadavatel požaduje vysokoškolské vzdělání v magisterském/inženýrském programu v oblasti 
ekonomické, environmentální, regionálního rozvoje nebo práva nikoli v oblasti technické či 
obdobné. 
  
 
  
 
  
 

 ……………………………………………  
Ing. Jana Bartošová v. r. 

vedoucí oddělení veřejných zakázek  
 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


